
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 31. augustā                                                                          Nr.382 

   (protokols Nr.15, 22.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Virešu pagasta pārvaldes amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces 

teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos E. Zurģes priekšlikumu par izmaiņām Virešu pagasta 

pārvaldes amata vienību sarakstā ar 2022. gada 1. novembri. Izmaiņu projekts izstrādāts sadarbībā ar 

Virešu pagasta pārvaldes vadītāju un Izglītības pārvaldes vadītāju, ņemot vērā apstākli, ka ar 2022./2023. 

mācību gadu Vidagas skolā darbu turpina tikai pirmsskolas izglītības grupas un līdz ar to uz vienām - 

skolas telpām plānots pārvietot, gan pirmsskolas izglītības iestādi, gan bibliotēku, gan feldšerpunktu, 

tādējādi pašvaldības pakalpojumus sakoncentrējot vienā ēkā, atbrīvojot divas ēkas. Visu iestāžu 

pārvietošanu plānots pabeigt līdz 2022. gada 31. oktobrim. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.augusta atzinumu (protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu un atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības Virešu pagasta pārvaldes amata vienību sarakstā 

saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Lēmuma 1.punktā minētās izmaiņas piemērot atbilstoši darbinieku informēšanas termiņiem, bet 

ne vēlāk kā ar 2022.gada 1.novembri. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa un Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora  vietniecei teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš           

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

